



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



DSR-ZP-III.271.53.2020

Łódź, dnia .01.2021 r.

**Do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa zbiornika-osadnika „Strykowska” na rzece Łódce w Łodzi”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający: Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, **przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i udziela wyjaśnień:**

**Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z zapytaniem czy wynagrodzenie za realizację w/w przetargu będzie rozliczane częściowo i jak często można wystawiać fakturę.

**Odpowiedź nr 1:**

Tak, wynagrodzenie za realizację będzie rozliczane częściowo. Płatności odbywać się będą za zakończone pozycje wg Wykazu Cen (§3 pkt 2 Umowy) oraz zgodnie z procedurą przedstawioną w Rozdziale 14 [Cena Kontraktowa i Zapłata] Ogólnych i Szczególnych Warunkach Kontraktu.

**Pytanie zadane przez Wykonawcę i odpowiedź udzielona przez Zamawiającego stanowi integralną część SIWZ.**

ZAMAWIAJĄCY  
Urząd Miasta Łodzi  
  
Urząd Miasta Łodzi



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



DSR-ZP-III.271.53.2020

Łódź, dnia 05.01.2021 r.

**Do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa zbiornika-osadnika „Strykowska” na rzece Łódce w Łodzi”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający: Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, **przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i udziela wyjaśnień:**

**Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z zapytaniem czy wynagrodzenie za realizację w/w przetargu będzie rozliczane częściowo i jak często można wystawiać fakturę.

**Odpowiedź nr 1:**

Tak, wynagrodzenie za realizację będzie rozliczane częściowo.

Płatności odbywać się będą za zakończone pozycje wg Wykazu Cen (§3 pkt 2 Umowy) oraz zgodnie z procedurą przedstawioną w Rozdziale 14 [Cena Kontraktowa i Zapłata] Ogólnych i Szczególnych Warunkach Kontraktu.

**Pytanie zadane przez Wykonawcę i odpowiedź udzielona przez Zamawiającego stanowi integralną część SIWZ.**

ZAPIS PRZEZYDENTA MIASTA